

**Ejendomsselskabet, Industrivej 2, Give ApS**

**Industrivej 2, 7323 Give**

---

**Årsrapport for**

**2018**

---

**CVR-nr. 28 30 43 58**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

---

Esther Gudnason  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Ejendomsselskabet, Industrivej 2, Give ApS  
Industrivej 2  
7323 Give

CVR-nr.: 28 30 43 58  
Stiftet: 17. december 2004  
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018  
15. regnskabsår

### Direktion

Esther Gudnason, Direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 198.164 kr. mod 179.297 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 94.855 kr. mod 94.451 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>198.164</b>	<b>179.297</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.212	-12.163
<b>Driftsresultat</b>	<b>177.952</b>	<b>167.134</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-58.097	-62.683
<b>Resultat før skat</b>	<b>119.855</b>	<b>104.451</b>
Skat af årets resultat	-25.000	-10.000
<b>Årets resultat</b>	<b>94.855</b>	<b>94.451</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	94.855	94.451
<b>Disponeret i alt</b>	<b>94.855</b>	<b>94.451</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		<u>2.182.008</u>	<u>2.148.891</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.182.008</u>	<u>2.148.891</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.182.008</u></b>	<b><u>2.148.891</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		<u>9.600</u>	<u>34.216</u>
Tilgodehavender i alt		<u>9.600</u>	<u>34.216</u>
Likvide beholdninger		<u>308.659</u>	<u>382.438</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>318.259</u></b>	<b><u>416.654</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>2.500.267</u></b>	<b><u>2.565.545</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2018	2017
Note		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	464.823	369.968
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>664.823</b>	<b>569.968</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	174.000	149.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>174.000</b>	<b>149.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
1 Gæld til realkreditinstitutter	1.055.287	1.236.990
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.055.287	1.236.990
Kortfristet del af langfristet gæld	181.868	179.000
Gæld til pengeinstitutter	13.649	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	379.640	399.587
Periodeafgrænsningsposter	21.000	21.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	606.157	609.587
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.661.444</b>	<b>1.846.577</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.500.267</b>	<b>2.565.545</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>1. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.237.155	1.415.990
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-181.868</u>	<u>-179.000</u>
	<b><u>1.055.287</u></b>	<b><u>1.236.990</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>296.426</u>	<u>491.000</u>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.237 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.932 t.kr.